
PERMESSI DI COSTRUIRE 
1° SEMESTRE 2013 

Tipo N.° Conc. 
edil. 
data 

Data dom. 
n. Prot 

Intestatario Oggetto Intervento Indirizzo ubicazione 
Principali documenti nel 
fascicolo 

Spesa 
prevista 

Permesso 

di costruire 

2013/1 

 

 

12/01/201

3 

 

620/2013 

VANDONI Sergio  

Utente Test  

RISTRUTTURAZIONE 

INTERNA PER 

REALIZZAZIONE DI 

LOCALE USO BAR 

VIA CRISTOFORO 

COLOMBO n. 26 
Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 

2013/2 

 
25/01/2013 

14/01/201

3 

 

669/2013 

BOTTA Massimo  MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA PER 

RIFACIMENTO DELLA 

COPERTURA 

VIA CAMERI n. 97 Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 

2013/3 

 
04/02/2013 

18/01/201

3 

 

966/2013 

BOVIO Germano  

Sig.ra BOVIO Marisa  

Sig.ra BOVIO Pierina  

RISTRUTTURAZIONE 

EDIFICIO DI CIVILE 

ABITAZIONE 

VIA CROCETTA n. 1 Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 

2013/4 

 
26/02/2013 

24/01/201

3 

 

1347/2013 

MIGLIO Ornella  REALIZZAZIONE 

EDICOLA FUNERARIA - 

REC. D3 - AREA 16 

 Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 
2013/5 

 
12/02/2013 

05/02/201

3 

 

1893/2013 

BAGNATI Marcello  ristrutturazione 

residenziale 

VIA CROCETTA n. 3 Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 
2013/6 

 

 

07/02/201

3 

 

2015/2013 

COSTANZO Salvatore  

SGAMMATO Patrizia  

AMPLIAMENTO 

FABBRICATO ESISTENTE 

AI SENSI DELLA L.R. 

20/09 E CAMBIO DI 

DESTINAZIONE D'USO 

DA AUTORIMESSA A 

CANTINA 

VIA TINTORETTO n. 

12 
Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 
2013/7 

 
14/08/2013 

15/02/201

3 

 

2417/2013 

CATOGGIO Simone  VARIANTE A PERMESSO 

DI COSTRUIRE N. 

42/2009, 

SOSTITUZIONE 

CANCELLI CARRAI E 

REALIZZAZIONE 

CANCELLO PEDONALE 

VIA LIBERIO MIGLIO-

52 
Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 
2013/8 

 

 

16/02/201

3 

 

2469/2013 

GAVINELLI Sandro  RESTAURO E 

RISANAMENTO  

CONSERVATIVO  

RESIDENZIALE 

VIA DELLA LIBERTA' 

n. 73 
Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 
2013/9 

 
07/11/2013 

19/02/201

3 

 

2543/2013 

MOLINELLI Marco  

MASSARA ROSA  

NUOVA COSTRUZIONE 

DI DEPOSITO ATTREZZI 

AGRICOLI 

VIA ARNO Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 
2013/10 

 
24/06/2013 

21/02/201

3 

 

2687/2013 

CUDA BERNARDO S.R.L.  NUOVA COSTRUZIONE 

DI N. 1 VILLA SINGOLA 

E N. 1 VILLA A SCHIERA 

TRIFAMILIARE 

VIA SANTO STEFANO Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 
2013/12 

 

 

22/02/201

3 

 

2765/2013 

FRATTINI LUIGI S.p.A.  SANATORIA PER OPERE 

PREGRESSE 

VIA CAMERI n. 200 Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 
2013/11 

 
24/04/2013 

25/02/201

3 

 

2867/2013 

BRUSATI Luciano 

Francesco  

BRUSATI Martina  

VARIANTE  A  P.C. n. 

33.2009 

VIA GABRIELE 

DEMEDICI n. 32/c 
Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 
2013/14 

 

 

02/03/201

3 

 

3141/2013 

PALMIERI Alessandro  

DELLA MARCA 

IMMACOLATA  

NUOVA COSTRUZIONE 

DI PORTICATO, 

AUTORIMESSA E 

RECINZIONE 

VIA PO n. 25 Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 



Permesso 

di costruire 
2013/15 

 
24/04/2013 

04/03/201

3 

 

3183/2013 

MUSETTA Guido  restauro e risanamento 

conservativo di immobile 

residenziale: piano 

terreno e primo 

VIA GABRIELE 

DEMEDICI n. 35 
Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 
2013/16 

 
23/05/2013 

06/03/201

3 

 

3308/2013 

MIGLIO GUALTIERO  

Sig.ra MIGLIO LAURA  

BAGNATI LUIGINA  

BOVIO IRES  

BOVIO GINO  

BOVIO PIER LUIGI  

BOVIO Ezio  

VANDONI CLEMENTINA  

RESTAURO E 

RISANAMENTO 

CONSERVATIVO  DI 

TOMBA 

VIA BORNAGO Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 
2013/17 

 
12/04/2013 

26/03/201

3 

 

4194/2013 

BOVIO GABRIELE  

POLETTI VALERIA  

RISTRUTTURAZIONE DI 

UNITA' IMMOBILIARE 

RESIDENZIALE 

VIA 

CIRCONVALLAZIONE 

n. 51 

Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 
2013/18 

 
10/07/2013 

04/04/201

3 

 

4598/2013 

ALLEVATORI CONDUTTORI 

AGRICOLI S.S.  

BOTTA Alberto  

BOTTA Antonello  

BOTTA Massimo  

BOTTA Nicola  

DEPAOLI Giovanni  

SALSA Maria Luciana  

AMPLIAMENTO 

FABBRICATO RURALE:   

REALIZZAZIONE DI 

CORSIA DI 

ALIMENTAZIONE  

VIA CAMERI n. 99 Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 
2013/19 

 
09/10/2013 

10/04/201

3 

 

4947/2013 

SALSA Pamela  

ROSINA Michelina  

SANATORIA PER OPERE 

REALIZZATE IN 

PARZIALE DIFFORMITA' 

DA PERMESSO DI 

COSTRUIRE N. 10/2006 

VIA FRANCESCO 

PETRARCA n. 10 
Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 
2013/20 

 

 

10/04/201

3 

 

4951/2013 

BAGNATI Luciano  

ALBETTI Antonella  

NUOVA COSTRUZIONE 

DI PERTINENZE - 

COSTRUZIONE DI 

NUOVI TRATTI DI 

RECINZIONE - 

DEMOLIZIONE DI 

EDIFICIO ESISTENTE E 

DI PERGOLATO - 

MODIFICA PARZIALE  

ALLA  COPERTURA DI 

EDIFICIO 

RESIDENZIALE 

ESISTENTE  

VIA ALESSANDRO 

ANTONELLI n. 8 
Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 
2013/21 

 
07/05/2013 

12/04/201

3 

 

5065/2013 

BARBERO ANGELA  

BARBERO VALENTINA  

RISTRUTTURAZIONE 

IMMOBILE "A" E 

RISTRUTTURAZIONE 

CON AMPLIAMENTO 

IMMOBILE "B". 

VIA IV NOVEMBRE n. 

7 
Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 
2013/22 

 

 

18/04/201

3 

 

5344/2013 

FRATTINI LUIGI S.p.A.  RISTRUTTURAZIONE 

CON CAMBIO DI 

DESTINAZIONE D'USO 

AL PIANO PRIMO 

VIA DELLA LIBERTA' 

n. 151 
Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 
2013/23 

 
23/05/2013 

19/04/201

3 

 

5401/2013 

BAGNATI ROSANNA  

MELLONI MAURO  

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA 

RESIDENZIALE 

VIA DELLA LIBERTA' 

n. 121 
Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 
2013/24 

 
23/05/2013 

20/04/201

3 

 

5452/2013 

VIGNOLINI Alessia  

VIGNOLINI Daniele  

VARIANTE A P.C. N. 

61.2012 

VIA SANTA MARIA n. 

58 
Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 
2013/25 

 
24/07/2013 

26/04/201

3 

 

5709/2013 

ROBUSTINI PAOLO  RECUPERO DI 

SOTTOTETTO AI SENSI 

DELLA L.R. 21/98 s.m.i. 

VIA 

CIRCONVALLAZIONE 

n. 9 

Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 
2013/26 

 
12/06/2013 

21/05/201

3 

 

7013/2013 

COSTANZO Salvatore  

SGAMMATO Patrizia  

CAMBIO DI 

DESTINAZIONE D'USO 

DA AUTORIMESSA A 

CANTINA 

VIA TINTORETTO n. 

12 
Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 
2013/27 

 
12/06/2013 

22/05/201

3 

 

DI ROSA Anna  variante al P.C. n. 

10/2012. 

VIA CAMERI n. 2 Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 

NO 



7121/2013 autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

Permesso 

di costruire 
2013/28 

 
18/07/2013 

12/06/201

3 

 

8225/2013 

BOLOGNINO SILVIA  

MAZZA MATILDE  

REALIZZAZIONE OPERE 

INTERNE ED ESTERNE 

presso FARMACIA S. 

CLEMENTE S.n.c. di 

Bolognino Silvia & C.  

VIA DELLA LIBERTA'-

85 
Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 
2013/29 

 
23/07/2013 

20/06/201

3 

 

8683/2013 

FERRINI Alessandro  

MIGLIO Maria Ausilia  

VARIANTE A P.C. N. 

25.2010. 

VIA GIOVANNI 

PASCOLI n. 7 
Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di costruire 

2013/30 

 

 

27/06/201

3 

 

8993/2013 

GAVINELLI CLAUDIA  RISTRUTTURAZIONE 

UNITA' IMMOBILIARE 

RESIDENZIALE AL 

PRIMO PIANO 

VIA DON GIOVANNI 

MINZONI-20 
Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pa
reri/atti correlati 

NO 

 


