PERMESSI DI COSTRUIRE 1°SEMESTRE 2013									
Permesso di costruire	2013/1	12/01/201 3 620/2013	VANDONI Sergio Utente Test	RISTRUTTURAZIONE INTERNA PER REALIZZAZIONE DI LOCALE USO BAR	VIA CRISTOFORO COLOMBO n. 26	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	NO		
Permesso di costruire	2013/2 25/01/2013	14/01/201 3 669/2013	BOTTA Massimo	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER RIFACIMENTO DELLA COPERTURA	VIA CAMERI n. 97	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	NO		
Permesso di costruire	2013/3 04/02/2013	18/01/201 3 966/2013	BOVIO Germano Sig.ra BOVIO Marisa Sig.ra BOVIO Pierina	RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO DI CIVILE ABITAZIONE	VIA CROCETTA n. 1	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	NO		
Permesso di costruire	2013/4 26/02/2013	24/01/201 3 1347/2013	MIGLIO Ornella	REALIZZAZIONE EDICOLA FUNERARIA - REC. D3 - AREA 16		Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	NO		
Permesso di costruire	2013/5 12/02/2013	05/02/201 3 1893/2013	BAGNATI Marcello	ristrutturazione residenziale	VIA CROCETTA n. 3	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	NO		
Permesso di costruire	2013/6	07/02/201 3 2015/2013	COSTANZO Salvatore SGAMMATO Patrizia	AMPLIAMENTO FABBRICATO ESISTENTE AI SENSI DELLA L.R. 20/09 E CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA AUTORIMESSA A CANTINA	VIA TINTORETTO n. 12	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	NO		
Permesso di costruire	2013/7 14/08/2013	15/02/201 3 2417/2013	CATOGGIO Simone	VARIANTE A PERMESSO DI COSTRUIRE N. 42/2009, SOSTITUZIONE CANCELLI CARRAI E REALIZZAZIONE CANCELLO PEDONALE	VIA LIBERIO MIGLIO- 52	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	NO		
Permesso di costruire	2013/8	16/02/201 3 2469/2013	GAVINELLI Sandro	RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO RESIDENZIALE	VIA DELLA LIBERTA' n. 73	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	NO		
Permesso di costruire	2013/9 07/11/2013	19/02/201 3 2543/2013	MOLINELLI Marco MASSARA ROSA	NUOVA COSTRUZIONE DI DEPOSITO ATTREZZI AGRICOLI	VIA ARNO	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	NO		
Permesso di costruire	2013/10 24/06/2013	21/02/201 3 2687/2013	CUDA BERNARDO S.R.L.	NUOVA COSTRUZIONE DI N. 1 VILLA SINGOLA E N. 1 VILLA A SCHIERA TRIFAMILIARE	VIA SANTO STEFANO	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	NO		
Permesso di costruire	2013/12	22/02/201 3 2765/2013	FRATTINI LUIGI S.p.A.	SANATORIA PER OPERE PREGRESSE	VIA CAMERI n. 200	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	NO		
Permesso di costruire	2013/11 24/04/2013	25/02/201 3 2867/2013	BRUSATI Luciano Francesco BRUSATI Martina	VARIANTE A P.C. n. 33.2009	VIA GABRIELE DEMEDICI n. 32/c	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	NO		
Permesso di costruire	2013/14	02/03/201 3 3141/2013	PALMIERI Alessandro DELLA MARCA IMMACOLATA	NUOVA COSTRUZIONE DI PORTICATO, AUTORIMESSA E RECINZIONE	VIA PO n. 25	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	NO		



2013/15	04/03/201	MUCETTA Cuida				
0.4/0.4/0.40	3	MUSETTA Guido	restauro e risanamento conservativo di immobile	VIA GABRIELE DEMEDICI n. 35	Istanza di parte, Documento di	NO
24/04/2013	3183/2013		residenziale: piano terreno e primo		rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	
2013/16	06/03/201	MIGLIO GUALTIERO	RESTAURO E	VIA BORNAGO		NO
-	3	Sig.ra MIGLIO LAURA	RISANAMENTO		Documento di	
23/03/2013	3308/2013	BOVIO IRES BOVIO GINO BOVIO PIER LUIGI BOVIO Ezio	TOMBA		autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	
2013/17	26/03/201	BOVIO GABRIELE	RISTRUTTURAZIONE DI	VIA CIRCONVALLAZIONE	Istanza di parte,	NO
12/04/2013	4194/2013	TOLETTI VALERIA	RESIDENZIALE	n. 51	rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	
2013/18	04/04/201 3	AGRICOLI S.S.	FABBRICATO RURALE:	VIA CAMERI n. 99	Istanza di parte, Documento di	NO
10/07/2013	4598/2013	BOTTA Antonello BOTTA Massimo BOTTA Nicola DEPAOLI Giovanni	CORSIA DI ALIMENTAZIONE		riiascio; pianimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	
2013/19	10/04/201 3	SALSA Pamela ROSINA Michelina	SANATORIA PER OPERE REALIZZATE IN	VIA FRANCESCO PETRARCA n. 10	Istanza di parte, Documento di	NO
09/10/2013	4947/2013		PARZIALE DIFFORMITA' DA PERMESSO DI COSTRUIRE N. 10/2006		rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	
2013/20	10/04/201 3	BAGNATI Luciano ALBETTI Antonella	NUOVA COSTRUZIONE DI PERTINENZE -	VIA ALESSANDRO ANTONELLI n. 8	Documento di	NO
	4951/2013		NUOVI TRATTI DI RECINZIONE - DEMOLIZIONE DI EDIFICIO ESISTENTE E		rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	
			MODIFICA PARZIALE ALLA COPERTURA DI EDIFICIO RESIDENZIALE ESISTENTE			
2013/21						NO
07/05/2013	5065/2013	DARBERO VALENTINA	RISTRUTTURAZIONE CON AMPLIAMENTO	,	rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa	
2013/22	19/04/201	EDATTINI LUICI S n A		VIA DELLA LIBEDTA!		NO
2013/22	3 5344/2013	That The Lord 3.p.a.			Documento di rilascio; planimetrie;	
2013/23	19/04/201	BAGNATI ROSANNA	MANUTENZIONE	VIA DELLA LIBERTA'	reri/atti correlati Istanza di parte,	NO
23/05/2013	3 5401/2013	MELLONI MAURO	STRAORDINARIA RESIDENZIALE	n. 121	rilascio; planimetrie;	
	3101/2013					
2013/24	20/04/201	VIGNOLINI Alessia VIGNOLINI Daniele	VARIANTE A P.C. N. 61.2012	VIA SANTA MARIA n. 58	Istanza di parte, Documento di	NO
23/05/2013	5452/2013				rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa	
2013/25	26/04/201	ROBUSTINI PAOLO			Istanza di parte,	NO
24/07/2013	5709/2013		DELLA L.R. 21/98 s.m.i.	n. 9	rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa	
2013/26	21/05/201	COSTANZO Salvatore SGAMMATO Patrizia	DESTINAZIONE D'USO	_	Istanza di parte, Documento di	NO
12/00/2013	7013/2013		DA AUTORIMESSA A CANTINA		autorizzazioni/nullaosta/pa	
2013/27	22/05/201 3	DI ROSA Anna	variante al P.C. n. 10/2012.	VIA CAMERI n. 2	Istanza di parte, Documento di	NO
	2013/16 23/05/2013 2013/17 12/04/2013 2013/18 10/07/2013 2013/20 2013/20 2013/21 07/05/2013 2013/22 2013/22 2013/23 23/05/2013 2013/24 23/05/2013 2013/25 24/07/2013	2013/16 3183/2013 2013/16 06/03/201 23/05/2013 3308/2013 2013/17 26/03/201 12/04/2013 4194/2013 2013/18 04/04/201 10/07/2013 4598/2013 2013/19 10/04/201 09/10/2013 4947/2013 2013/20 10/04/201 3 4951/2013 2013/21 12/04/201 3 5065/2013 2013/22 18/04/201 3 5344/2013 2013/23 19/04/201 3 5401/2013 2013/24 20/04/201 23/05/2013 5452/2013 2013/25 26/04/201 24/07/2013 5709/2013 2013/26 21/05/201 12/06/2013 7013/2013	2013/16 2013/16 3 3183/2013 3308/2013 3308/2013 3308/2013 3308/2013 3001/0 PIER LUIGINA BOVIO IRES BOVIO GINO BOVIO PER LUIGI BOVIO EZIO VANDONI CLEMENTINA 4194/2013	2013/16	2013/16 06/03/201 3 308/2013 308/2013 3308/2013 3308/2013 3308/2013 3308/2013 3308/2013 3308/2013 3308/2013 3308/2013 3308/2013 3308/2013 3308/2013 3308/2013 3308/2013 3308/2013 3209	2013/16 0-6092/13 0-6092

		7121/2013				autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	
Permesso di costruire	2013/28	12/06/201 3 8225/2013	BOLOGNINO SILVIA MAZZA MATILDE	REALIZZAZIONE OPERE INTERNE ED ESTERNE presso FARMACIA S. CLEMENTE S.n.c. di Bolognino Silvia & C.		Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	NO
Permesso di costruire	2013/29 23/07/2013	20/06/201 3 8683/2013	FERRINI Alessandro MIGLIO Maria Ausilia	VARIANTE A P.C. N. 25.2010.	VIA GIOVANNI PASCOLI n. 7	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	NO
Permesso di costruire	2013/30	27/06/201 3 8993/2013	GAVINELLI CLAUDIA	RISTRUTTURAZIONE UNITA' IMMOBILIARE RESIDENZIALE AL PRIMO PIANO	VIA DON GIOVANNI MINZONI-20	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/pa reri/atti correlati	NO